



Tarım Sigortaları eğitimi verildi

Soma Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, oda üyelerinin sektörlerinde gerçekleşen son gelişmeler hakkında bilgi sahibi olması hedefiyle, Somalı sigorta acente temsilcilerine 'Tarım Sigortaları' hakkında eğitim verildi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nın toplantı salonunda düzenlenen eğitime Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan,

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Anali, TARSİM Manisa Bölge Müdürü Mırdat Çubukçu, Manisa Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı Galip

Berk ve Somada faaliyet gösteren sigorta acenteleri temsilcileri katıldı. Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nın toplantı salonunda düzenlenen eğitim, TARSİM Manisa

Bölge Müdürü Mırdat Çubukçu tarafından verildi. Eğitimde 'Bikisel Urün Sigortaları', 'Hayvan Haya Sigortaları' ve TARSİM'in yenilikleri hakkında... Sayfa 2'de

SOMA KURTULUS GAZETESİ

06.11.2018 Salı

Fiyat: 75 Kuruş

YIL: 16

SAYI: 4435

• TİYATRAL İNGİLİZCE
• YDS
• HAZIRLIK ATILMA
• ALMANCA
• RUSÇA
• İELTS
• TEOG & LYS-4
• HOSTELİK EĞİTİMİ

Ulaştır: Dursun Karar / MANISA
0554 569 22 64 - 0236 231 73 83

ENGLISH CAMPUS



M. Ali ÖZKAN
Ak Parti Manisa
Milletvekili

Işıklar Ocağı kapanmayacak

Maden İş Sendikası Soma Şubesi'nin genel kuruluna katılan Ak Parti Manisa Milletvekili M. Ali Özkan, sosyal medya üzerinden Işıklar Ocağı'nın kapatılması yönündeki söylemlere açıklık getirdi. Özkan, "ocağın kapanması söz konusu değil" dedi.

Milletvekili Özkan, Işıklar Ocağı diye adlandırdığımız ocak çalışmaya devam ediyor. Bir takım sıkıntılar elbette ki var. Son günlerde sosyal medya üzerinden bir takım dedikodular yaydırılmaya çalışılıyor. Işıklar ocağını devlet kapatacak, şirkete el

koyacak, 2 bin 3 bin işçi sokağa bırakılacak, işsiz bırakılacak diye. Maden kazasından sonra işçiler çalışmaya devam etti. Hatta ocağın çalışmadığı 7-8 aylık süre de orada çalışan kardeşlerimize 2 maaş birden ödendi. Birim devlet verdi, birini şirket. Yanılmıyorsam 2015'in ilk

aylarında tekrar üretime faaliyetlerine başladı şirket. Aradan geçen 4 yıllık bir zaman diliminde de üretim faaliyetine devam ediyor. Bugüne kadar TKİ'nin Işıklar için finanse ettiği rakam 400 milyon liranın üzerinde. Her ay ortalama 10-12-13 milyon lira finanse ediliyor. Peki bu niye yapılıyor;

Birincisi orada çalışan evine ekmek götüren işçilerimiz işsiz kalmasın. İkincisi de yeraltında bir değer olarak duran kömür bir an önce ekonomiye kazandırılmalı. Şunu net olarak ifade etmek isterim; o ocağın kapanması yada işçilerimiz zin sokağa atılması, işsiz bırakılması kesinlikle söz konusu değildir. Bundan sonra da inşallah bu şekilde devam edecek ve ocak kapanmayacak. O işçileri miz çalışacak, o kömürde oradan çıkarılacak işçi arkadaşlarımız müşteri olsunlar. Bu konuyla ilgili yaydırılmaya çalışılan dedikodulara itibar etmesinler." dedi. ARHA GÜNET

Sendika Soma Şubesi 2.Olağan genel Kurulunu yaptı

Türkiye Maden İşçileri Sendikası Soma Şubesi 2. Olağan genel Kurulunu gerçekleştirdi. Türkiye Maden İşçileri Sendikası Eğitim ve Toplantı Salonunda yapılan genel kurula tek liste ile gidildi. Şevket Şahin Başkanlığındaki Yönetim Kurulu güven tazeledi.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan genel kurulun Divan Başkanlığını Sendika Genel Sekreteri Tamer Küçükgencay yaptı. Genel Kurula Ak Parti Manisa Milletvekili M. Ali Özkan, Türkiye Maden İşçileri Sendikası Genel Başkanı Nurettin Akçıl, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Sendika Genel Sekreteri Tamer Küçükgencay, Genel Mali Sekreter Zekeriya Aydın, Genel Teşkilat Sekreteri Yasin Karatay, Genel Eğitim ve Araştırma Sekreteri Ahmet Çimen, Genel Toplu İş Sözleşme ve Mevzuat Sekreteri Hasan Hüseyin Gürbüz, Ak Parti Soma İlçe Başkanı M. Ali Aksoy, Maden-İş Sendikası Ege



Bölgesi Şube Başkanı Recep Satır ve Yönetim Kurulu, Sendika Soma 2 Nolu Şube Başkanı Erol Kasap ve Yönetim Kurulu, Sendika Ege Bölgesi 1 Nolu Şube Başkanı M. Ali Çakır ve Yönetim Kurulu, seçime giren Soma Şube Başkanı Şevket Şahin ve yönetim kurulu ve delegeler katıldı. S.2'de

Fizyomed

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

DİL KONUŞMA & İŞİTME
TERAPİ MERKEZİ
236 31 48

www.fizyomedmanisa.com
manisafizyomed@hotmail.com

Final PANSİYONLARI
HİZMETİNİZDEYİZ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN

0236 588 48 48

0554 569 22 61

Adres: Hastane Yolu Üzeri Küçük Çam İçi



Soma Şubesi 2.Olağan genel Kurulunu yaptı

Türkiye Maden İşçileri Sendikası Soma Şubesi 2. Olağan genel Kurulunu gerçekleştirdi. Türkiye Maden İşçileri Sendikası Eğitim ve Toplantı Salonunda yapılan genel kurula tek liste ile gidildi. Şevket Şahin Başkanlığındaki Yönetim Kurulu güven tazeledi.



Genel Kurulda konuşma yapan Şevket Şahin, "13 Mayıs 2014 yılında kaybettığımız 301 Maden şehidimiz başta olmak üzere, bugüne kadar Soma'da ve ülkemizin beldelerinde maden şehitlerimizi ve bu vatan uğruna şahadet şerbetini içmiş tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.

3 yıl göz açıp kapayıncaya kadar geçti. İnşallah bir 4 yıl daha görevimizin başındayız. İlk Genel Kurulumuzu oluşturan delegenin tamamını kazanarak geldik. Fakat bu delege seçtimiz biraz farklıydı. O zaman kişisel oylar ön plandaydı. Ama bu seçimde daha çok 3 yıllık hizmet ve çalışmalarımız ön planda değerlendirildi. Bizi sevenlere bize güvenenlere, bizimle beraber yürüyüp, omuz omuza mücadele edenlere karşı mahcup olmadık.

Bu seçimde tüm muhalefet birleşti. Yanınızdayız diyen insanların karşı taraftan aday olduğunu Sendika ile hiç alakası olmayan dernek veya kişilerin karşı tarafı desteklediğini gördük. Biz bir şey kaybetmedik. Onlar bizleri kaybettiler. Ne kazandık; mücadele azmimiz şaha kalktı, gönülleri kazandık. Hiç kimsenin iradesi işçinin iradesinin üzerinde değildir. Biz hiçbir partinin, derneğin, sivil toplum örgütünün yönetimine ve kendi işlerine karışmayız. Kimse de bizim seçimimize karışmasın. Bizim hiçbir şeyden çekincemiz ve korkumuz yoktur. Biz sadece Allah'a baş eğdi, hiç kimseye eğmeyiz.

Ben genel kurulların

işçisinin sadece işçisinin yönetimiyle beraber delege ve muhalefet işçisinin burada oturup sabahın akşamı kadar işyerinin derdini sorununu, geleceği, geçmişini tartışacağı bir genel kurul olmasını istiyorum.

Maalesef Ege Linyitleri İşletmesinin 2010-20018 yılı arasında ileriye değil de geriye gidiyor. Ben ELİ de 25 yıl çalıştım.

Çalışmanın ne olduğunu çok iyi biliyorum. Kurumumuzun bu şekilde düşmesi bizleri derinden üzüyor. ELİ Soma'nın değil, Türkiye'nin göz bebeği kurumundan biridir. Yanlığı istihdamla bizlere ötekrek verdi, iş verdi. Özel sektöre

rededene sahaları vererek, hem üretime dayalı hemde istihdam dayalı sahalarını açtı. Kim kaybetti, kimse kaybetmedi. Milli ekonomi, devletimiz, milletimiz ve Somamızı kazandı. Yeni yapılan hallerle de inşallah daha fazla insan, daha fazla üretim, ülke ekonomisine katkı Soma'nın gelişmesi olacaktır. ELİ'nin üretimi git gide düşüyor. Ne olacak o zaman Ege Linyitleri İşletmesi.

Kapanacak mı? Kapanacaksa biz bunu bilmek zorundayız. Kapanırsa devletin özel sektöre beraber rekabet ortamında veya piyasayı denetleyici bir ağırlığı olması gerekiyor mu? Biz çok tehlikeli işler sınıfındayız, ağır iş kolundayız. Ama maalesef günü geçmiş, modasını geçmiş iş makinası ve kamyonlarla çalışıyoruz. 10 tane kamyon alırdırmadık ne hikmetse. Alınmadı, yatırımı yok. Kamyon alınmazsa bizim dekabajımız hemen hemen



yarı yarıya 10 senede düşmüş. Bir 10 sene içinde dekabajımız yarı yarıya daha düştüğü zaman 21 milyon m3'ten yaklaşık şuan Ekim ayı itibarıyla 9.8 milyon metre küp 2 ayda dekabajla beraber etti 10 bin. Yani hemen hemen yarı yarıya. Biz üretmek istiyoruz, çalışmak istiyoruz, ürettimizden de daha fazla pay istiyoruz. Ben buradan başta sayın Milletvekilimiz olmak üzere sayın Aksoy'a ve tüm yetkililere sesleniyorum. Somamıza sahip çıkalım. Vekilimiz de Allah razı olsun, her konuyla yakından ilgileniyor. Sonuna kadar da ilgileneceğinden hiçbir şüphemiz yok. Önümüzde sözleşme dönemi var. Geçen dönem zorlu geçti. İnşallah bu dönemde işçi adına iyi bir sözleşme yaparız. Genel kurulumuza katılan misafirlerimize de çok teşekkür ediyorum" dedi.

Manisa Milletvekili M. Ali Özkan, "Soma bir maden şehri. Varlık sebebiniz büyük ölçüde

komüre dayalı. Soma bugün 110 bin nüfusla ve sahip olduğu devası kaynaklarıyla, sahip olduğu kömürle, bütün Türkiye'de bilinen, tanınan ve enerji sektöründe lokomotif konumunda olan bir ilçe. Bu ilçedeki kıymetli yeraltı varlığının daha hızlı ve daha çok miktarda ekonomiye kazandırılması noktasında hepimiz gayret etmek durumundayız. Ege Linyitleri İşletmemiz bu manada bu işin düzenleyicisi, lokomotif konumundadır. Kapatılması da asla söz konusu değildir. Bir yandan ELİ'nin, TKİ'nin kendi imkanlarıyla bir yandan da özel sektöre yaptığı bir işbirliğiyle buraya bu kömür yeraltından çıkarılacak gerek termik santrallerde, gerek fabrikalarda, gerekse evsel ısınmada ekonomimizi kazandırılmaya devam edecek. Bugün Soma'da gerek ELİ'de gerekse özel sektör bünyesinde termik santrallerimizde ve yakın zamanda üretime

başlayacak olan termik santralimizi de dahil edersek, 10 binin üzerinde vatandaşımız buradan ekmek yiyor. Bu her geçen gün azalmıyor, artıyor" dedi.

Milletvekili Özkan, "4 buçuk yıl önce bu şehirde bütün Türkiye'yi sarsan elim bir trajedi yaşadık. 13 Mayıs 2014'te gerçekleşen maden kazasında 301 işçimizi, emekçimizi maden şehidi verdik, kaybettik. O kazada hayatını kaybeden maden şehitlerimizi ve bugüne kadar meydana gelen bütün iş kazalarında, maden kazalarında yitirdiğimiz, emekçilerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum. Bu vesileyle sendikamızın genel kurulu hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Maden İşçileri Sendikası Soma Şubesi Yönetimi, Başkan Şevket Şahin, Başkan Vekili Selçuk Metin, Şube Sekreteri Hamza Arslan, Şube Mali Sekreteri Ali Uzun, Şube Teşkilatlandırma Sekreteri Zeki Özgen.

Arife GÜNTE

Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

06.11.2018 Salı YIL: 16 SAYI: 4435

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD. ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi İlhan BİÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şuayip BAYBURE Sayfa Editörü Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Cad. No 36/1 SOMA Tel: (0236) 613 69 84

Email: somakurtulus@gmail.com

Banka Hesap Numaraları

Halk Bank Soma Şubesi Hesap No: 10260244 IBAN No: TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlansın, yayınlanmasın lütfen edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumlu değildir. Görselleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz tütün, alkol, kumar ve uyuşturucu kullanıma söz vermez.

Fiyatı: 75 KRS Ayılık Abone: 20 TL Yıllık Abone: 200 TL

HABER: 0530 693 79 19 REKLAM - ABONE: 0544 304 62 64

Tarım Sigortaları eğitimi verildi

Soma Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, oda üyelerinin sektörlerinde gerçekleşen son gelişmeler hakkında bilgi sahibi olması hedefiyle, Somalı sigorta acente temsilcilerine Tarım Sigortaları hakkında eğitim verildi.

Eğitimde 'Birköşel Ürün Sigortaları', 'Hayvan Hayat Sigortaları' ve 'TARİM'in yenilikleri hakkında geniş kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Son bölümde Çubukçu, katılımcılardan gelen soruları yanıtladı. Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan katılımcıların sorularını yanıtladı. TARSİM Manisa Bölge Müdürü M. Murat Çubukçu'ya teşekkürlerini iletti.



Arife GÜNTE